
https://www.pasiula.lt/pid-861948/xiaomi-dreame-v12-dulkiu-siurblys.html

XIAOMI Dreame V12 Dulkių siurblys
Įkrovimo laikas: 4 valandos
Baterijos veikimo laikas: Iki 90 minučių
Dulkių talpa: 0.5 l
„ Xiaomi Dreame V12“ dulkių siurblys yra patobulintas
rankinių dulkių siurblių modelis, turintis „ Space 5.0“ variklį
be šepetėlių su 150 000 aps./min. Ir 550 vatų galia,
padidintą 3000 mAh baterijos talpą iki 90 minučių veikimo,
taip pat spalvotą OLED informacijos ekranas ir ciklono filtras
su 12 kūgių. Jame yra motorizuotas šepetys su papildomu
varikliu, kuris varo volelį ir leidžia jam įsiskverbti giliai į
kilimą, efektyviai pašalinant dulkes, negyvas odos daleles ir
net dulkių erkes.
„Xiaomi Dreame V12“ dulkių siurblyje yra išmanioji oro
srauto tunelio sistema , užtikrinanti iki 185 Aw įsiurbimo
galią , leidžianti prieš šlapią valymą pašalinti nešvarumus
nuo grindų , taip pat pasyviai aušinantį elektros variklį ir
akumuliatorių. Modelyje taip pat yra pažangi septynių
pakopų triukšmo slopinimo sistema, pagrįsta „ Space 5.0“
didelės galios elektrinio variklio specialia pakaba, taip pat
„Gedebao“ specialia 12 kūgių polimero putplasčio
konstrukcija.
Pirmą kartą „Dreame“ dulkių siurblių serijoje taip pat galite
atlikti drėgną valymą, naudodami specialų priedą su
antibakterine mikropluošto šluoste. Į purkštuką įmontuota
250 ml vandens talpa automatiškai tiekia reikiamą vandens
kiekį į šluostę, atsižvelgiant į valymo galią. Dėl
ergonomiškos formos daug patogiau valyti kampuose ir
sunkiai pasiekiamose vietose.
Įmontuotas belaidžio dulkių siurblio „Dreame V12“
apšvietimas leis net ir tamsoje pamatyti ir kruopščiai
išvalyti namus nuo šiukšlių.
5x giluminis filtravimas, kad būtų išvengta antrinės taršos
  Stiprus „Dreame“ belaidžio dulkių siurblio V12 siurbimas
pasiekia net ir plyšiuose esančius nešvarumus, todėl
grindys tampa visiškai švarios.
Patikrinkite dulkių siurblio būseną realiuoju laiku ir
protingai suplanuokite namų valymą Belaidžio dulkių
siurblio „Dreame V12“ didelės raiškos ekrane rodomas
įkrovimo lygis, siurbimo galios režimas, dulkių siurblio
techninė būklė, filtro būklė.
Garantija 2 metai


